
令和２年２月２０日 

 

各位 

 

（公財）日本電信電話ユーザ協会瑞浪地区協会 

 

 

アンガーマネジメントセミナー開催中止のお知らせ 

 

 

謹啓 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業・運営に格別のご理解・協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来る令和２年２月２７日（木）に開催予定となっておりましたアンガーマネジ

メントセミナーにつきまして、国内での新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、開催

を中止することが決定いたしました。 

受講をお申し込みいただいた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

（公財）日本電信電話ユーザ協会瑞浪地区協会事務局 

（瑞浪商工会議所内） 

TEL：0572-67-2222  担当：浅野 


